
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2024 r. 

 

Poz. 33 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Monitorującego program Pomoc 

Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021-2027 

Na podstawie art. 16 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1079), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 9 sierpnia 2023 r. w sprawie 

powołania Komitetu Monitorującego program Pomoc Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021-

2027 (Dz. Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. poz. 30), w § 3 w ust. 1 w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Minister do spraw Równości,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

MINISTER FUNDUSZY  

I POLITYKI REGIONALNEJ 

 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 2711). 


		2024-08-12T09:50:05+0200




